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26 listopada (czwartek) o godz. 11.00 na krakowskim Rynku stanie choinka. Pojawi się również eko-
światełko, ponieważ choinkę rozświetlą uczniowie pedałując na rowerach - wytworzą prąd, który zasili
energooszczędne oświetlenie. Tak Fundacja Ekologiczna Arka i Lasy Państwowe promują akcję „Choinki
Nadziei”. Ma edukować młodzież w sprawach zmian klimatycznych i oszczędzania energii.

Fundacja Ekologiczna ARKA 26 listopada na Rynku Głównym (nieopodal pomnika Adama Mickiewicza)
organizuje happening Choinki Nadziei. Wspólnie z dziećmi ze Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 3 w Krakowie udekoruje naturalną choinkę ozdobami wykonanymi własnoręcznie
przez dzieci.

Piękne, żywe choinki Fundacja otrzymała od partnera strategicznego akcji Lasów Państwowych. Po
happeningu, choinka zostanie podarowana podopiecznym Domu Pomocy Społecznej dla Osób w
Podeszłym Wieku w Krakowie przy ul. Praskiej 25.

Akcja łączy dwie tematyki: społeczną i ekologiczną. Pomysłodawcy zachęcają do organizowania
wydarzeń świątecznych w domach dziecka i domach opieki społecznej, a także promują ekologiczne
święta: zachęcają do wyboru naturalnych choinek na święta zamiast tych sztucznych, do nie
marnowania jedzenia, oszczędzania energii, ograniczania nadmiernej ilości odpadów poprzez
rozsądne zakupy. W ramach ogólnopolskiej trasy odwiedzą również: Katowice, Warszawę, Opole,
 Rzeszów i Bielsko-Białą.

Fundacja Ekologiczna ARKA, we współpracy z Lasami Państwowych i szkołami, organizuje akcję od
2005 roku. W tym roku już po raz jedenasty organizuje w czasie przedświątecznym akcję „Choinki
nadziei”, mającą na celu kształtowanie szlachetnych i otwartych postaw wśród młodych ludzi. Co roku
angażują się w nią, całkowicie bezinteresownie, dzieci i młodzież szkolna z całego kraju. W sumie
kilkaset szkół, które przygotowują programy świąteczne dla ponad 10 000 tysięcy osób. Do domów
opieki społecznej i domów dziecka zanoszą naturalną choinkę podarowaną przez leśników.


